[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2008 года                                                                                                         № 29
О формировании избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Сосновка
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л :
1. Утвердить количественный состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка – пять членов комиссии с правом решающего голоса.
2. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка             с 29 декабря 2008 года по 01 февраля 2009 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов